
NTC CUP Rd.2 2024/04/28 新東京サーキット
結果︓ 7.MAX Masters - 公式練習＆タイムトライアル

Pos. No. 名前 クラス BestLap In Lap 差 GAP ポイント ポンダー# コメント

1 33 ⽮嶋 秀晃 MAX Masters 42.198 1 0 15468047

2 83 ⾊川  隆寿 MAX Masters 42.505 1 0.307 0.307 0 31

3 10 越⽔ 聡 MAX Masters 42.558 1 0.360 0.053 0 6

4 23 藤本 卓史 MAX Masters 42.677 4 0.479 0.119 0 7443109

5 25 椿 智弘 MAX Masters 42.986 3 0.788 0.309 0 15694515
6 30 DRAGON MAX Masters 43.166 1 0.968 0.180 0 16579657
7 8 ⽥中 美津雄 MAX Masters 43.194 1 0.996 0.028 0 22
8 27 SYUJI MAX Masters 43.447 2 1.249 0.253 0 16012455
9 29 町⽥ 錠⼆ MAX Masters 43.749 3 1.551 0.302 0 37

10 4 加藤 伸幸 MAX Masters 0 0 6806227 No Time

DQ 9 ⽯⽥ キタル MAX Masters 42.872 4 0 5

新東京サーキット
作成 2024/04/28 21:10



NTC CUP Rd.2 2024/04/28 新東京サーキット
結果︓ 7.MAX Masters - プレファイナル

Pos. No. 名前 クラス Laps Total Time BestLap In Lap 差 GAP ポイント ポンダー# コメント

1 83 ⾊川  隆寿 MAX Masters 10 7:12.478 42.789 8 0 31

2 33 ⽮嶋 秀晃 MAX Masters 10 7:12.808 42.635 3 0.330 0.330 0 15468047

3 23 藤本 卓史 MAX Masters 10 7:14.277 42.894 3 1.799 1.469 0 7443109
4 30 DRAGON MAX Masters 10 7:17.246 43.023 6 4.768 2.969 0 16579657
5 9 ⽯⽥ キタル MAX Masters 10 7:18.439 42.966 10 5.961 1.193 0 5

6 10 越⽔ 聡 MAX Masters 10 7:19.041 42.804 3 6.563 0.602 0 6 フロントフェアリング脱落により５秒加算
7 27 SYUJI MAX Masters 10 7:25.789 43.103 5 13.311 6.748 0 16012455
8 8 ⽥中 美津雄 MAX Masters 10 7:29.586 43.513 4 17.108 3.797 0 22 プッシング⾏為により10秒加算
DNF 25 椿 智弘 MAX Masters 9 6:38.225 43.257 6 DNF 0 15694515

DNF 29 町⽥ 錠⼆ MAX Masters 9 6:39.573 43.454 7 DNF 0 37

新東京サーキット
作成 2024/04/28 21:10



NTC CUP Rd.2 2024/04/28 新東京サーキット
結果︓ 7.MAX Masters - 決勝ヒート

Pos. No. 名前 クラス Laps Total Time BestLap In Lap 差 GAP ポイント ポンダー# コメント

1 33 ⽮嶋 秀晃 MAX Masters 14 10:06.618 42.535 4 0 15468047

2 10 越⽔ 聡 MAX Masters 14 10:08.831 42.789 7 2.213 2.213 0 6

3 9 ⽯⽥ キタル MAX Masters 14 10:12.740 42.877 13 6.122 3.909 0 5 プッシング⾏為により3秒加算
4 23 藤本 卓史 MAX Masters 14 10:15.197 43.322 9 8.579 2.457 0 7443109
5 30 DRAGON MAX Masters 14 10:15.296 43.126 7 8.678 0.099 0 16579657
6 25 椿 智弘 MAX Masters 14 10:20.924 43.435 11 14.306 5.628 0 15694515
7 27 SYUJI MAX Masters 14 10:21.002 43.407 11 14.384 0.078 0 16012455
8 8 ⽥中 美津雄 MAX Masters 14 10:21.374 43.488 12 14.756 0.372 0 22

DNF 83 ⾊川  隆寿 MAX Masters 8 5:51.414 43.301 3 DNF 0 31

新東京サーキット
作成 2024/04/28 21:11
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